
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  AGOSTO DE 2016

Analítico

FOLHA: 1

08 set 2016 19:54

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  507,12 87,48 594,60

0,00 0,00 594,60

I.N.S.S4 4  28.821,28 3.931,00 32.752,28

0,00 0,00 32.752,28

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  8.916,51 1.260,55 10.177,06

0,00 0,00 10.177,06

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  451.832,57 64.654,70 516.487,27

0,00 0,00 516.487,27

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  39.435,38 4.650,67 44.086,05

0,00 0,00 44.086,05

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  804,27 227,40 1.031,67

0,00 0,00 1.031,67

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 530.317,13 74.811,80 605.128,93
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

530.317,13
0,00

1.140,28
37.223,23

38.363,51

568.680,64

74.811,80
0,00

5.285,04
22.498,30

27.783,34

102.595,14

605.128,93
0,00

1.140,28
37.223,23

38.363,51

643.492,44

______________________________     ______________________________     

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA          GEOVANE DE MATOS TEIXEIRA          

CRC: 72663                         CPF: 846.790.006-78                

CONTABILISTA                       PRESIDENTE                         
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